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Annotatsiya: Ishda yangi zamonaviy texnologiyalar asosida o‘quv jarayonini samarali
tashkil etish, fan yuzasidan o‘zlashtirish kerak bo‘lgan bilimlarni qabul qilish va ularni qayta
ishlash jarayonlarini yaxshilash, o‘quvchilarning mantiqiy va ijodiy fikrlash qobiliyatlarini
oshirish, bilimlarini o‘yinli platforma yordamida baholash usullari haqida fikr bildirilgan.
“Kahoot” test dasturidan fizika darslarida samarali foydalanish imkoniyatlari, ko‘p sonli
o‘quvchilarni bir vaqtning o‘zida qisqa muddatda bilimlarini baholash va darslarni
zamonoviy pedagogik texnologiyalardan foydalangan holda samarali tashkil etish metodlari
haqida fikrlar ilgari surilgan.
Kalit so‘zlar: Kahoot, test, samaradorlik, sifatli ta’lim, pedagogik texnologiya, interaktiv
o‘qitish.

Bugungi kunda fan va texnika va internet rivojlanishi jamiyatning axborotlashishiga olib
kelmoqda. Axborot texnologiyalari hayotimizning turli jabhalariga keng va jadal kirib borishi
axborotlashgan jamiyatni shakllantirishga zamin yaratmoqda. Axborotlashgan jamiyatning
tashkiliy-texnologik asosini global tarmoq -internet tashkil etadi. Axborotlashgan jamiyat
talablariga to‘liq javob beradigan zamonoviy o‘qitish texnologiyalaridan to‘liq foydalangan
holda dars o‘tish, bugungi kundagi oliy ta’limda yetuk mutaxasislar tayyorlashda muhum
o‘rin egallaydi [1].
Axborot - kommunikasion texnologiyalarini ta’lim jarayoniga qo‘llash hozirgi vaqtdagi eng
dolzarb muammolaridan biri bo‘lib kelmoqda, sababi har bir sohada o‘rganish, izlanish va
tajriba orttirish uchun turli usullardan foydalanish kerak bo‘ladi [2-4]. Shuning uchun
bog‘chadan tortib to yuqori saviyadagi ishlarni o‘rganishda hozir yangi axborot -
kommunikasion texnologiyalaridan foydalanish maqsadga muvofiqdir.
Elektron darsliklar va ta’lim platformalari: Moodle, Coursera, Khan Academy kabi
platformalarda dars materiallari, mashqlar va testlar joylashtirilishi mumkin.
Video va audio materiallar: YouTube, TED Talks kabi platformalar orqali fanlar bo‘yicha
video va audio leksiyalar va darslar ko‘rilishi mumkin.
Interaktiv taqdimotlar: Prezi, Google Slides kabi vositalardan foydalanib, taqdimotlarni jonli
va qiziqarli qilib tashkil etish.
Kahoot yordamida dars o‘tish zamonaviy va interaktiv o‘quv jarayonini tashkil qilishning
samarali usullaridan biri hisoblanadi. Kahoot — bu o‘quvchilarga savol-javoblar yoki
viktorinalar shaklida bilim olish va o‘zlashtirish imkoniyatini beradigan onlayn platforma.
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Kahoot dasturitest kiritish bo‘limining umumiy ko‘rinishi
Quyida Kahoot yordamida dars o‘tish bo‘yicha amaliy qadamlar keltirilgan:
Bu saytdan samarali foydalanish uchun Kahoot veb-saytiga kiring va akkaunt yarating yoki
mavjud akkauntingizga kiring. O‘qituvchi sifatida ro‘yxatdan o‘tish va yordamchi
vositalardan foydalanish imkoniyatini tanlang. O‘qituvchi oldindan qanday mavzularni
qamrab olishni va qanday bilim va ko‘nikmalarni rivojlantirishni, o‘quvchilarga qanday
turdagi savollar yoqishi va ularni qiziqtirishini oldindan rejalashtirgan bo‘lishi kerak [5-7].
Testni yaratish uchun “Create” tugmasini bosib, yangi Kahoot yaratishni boshlang. So‘ngra
savollarni kerakli bo‘lim va mavzularga mos holda kiriting. Test tuzish jarayonida eng
muhimi savollar turli formatlarda, testlar, qo‘shimcha tasvirlar, video va boshqalar bo‘lishi
mumkinligini hisobga olish kerak. Har bir savolga javob variantlarini kiritish va to‘g‘ri
javobni belgilash va savollarga vaqt limiti, balllar qo‘shish muhimdir. Savollar va javoblarni
interaktiv qilish mumkin. Masalan, savollarga tasvirlar, GIFlar va videolar qo‘shish orqali
ularni qiziqarli qilish mumkin. Dars vaqtida o‘quvchilarni onlayn yig‘ib, play tugmasini
bosib, o‘yinni boshlash va o‘quvchilarga Game PIN kodini berish orqali test o‘yinini
boshlash mumkin. O‘quvchilar o‘z qurilmalarida (smartfon, planshet, noutbuk) Kahoot veb-
sayti yoki ilovasiga kirib, PIN kodni kiritib o‘yinga qo‘shilishlari mumkin. O‘yin jarayonida
o‘qituvchi ekranida savollar va javob variantlari chiqadi, talabalar o‘z qurilmalari orqali
javob beradilar, har bir savoldan keyin to‘g‘ri javob va talabalarning ballari ko‘rsatiladi.
Kahoot platformasi o‘quv jarayonini jonli, interaktiv va qiziqarli qilib tashkil etishda yordam
beradi. Talabalar o‘quv jarayoniga faol qatnashishlari va o‘z bilimlarini baholashlari mumkin.
Bu esa darslarning samaradorligini oshiradi [8].
Xulosa. Ko‘pgina o‘qituvchilar ta’lim jarayoniga yangi texnologiyani qo‘llashga qarshi
chiqmasada, ulardan keng foydalanishni unchalik ham xush ko‘rmaydilar. Chunki yangi
texnologiyalar uchun juda ko‘p texnik vositalar, zamonoviy bilimlar talab qiladi deb
hisoblaydi. “kahoot” nafaqat ochiq kodli dastur shu bilan birga kahoot o‘qituvchi va
o‘quvchilardan ortiqcha jihozlar talab qilmaydi. Bu esa “kahoot” dan foydalanishning
afzalliklarini yanada oshiradi. Kahoot esa ta’limning sifat va samaradorligini oshirishga va
darslarni qiziqarli olib borilishiga xizmat qiladi.
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